



1618 Holding ApS

Bøgebakken 48, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 41 01 82 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Henrik Heegaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	1618 Holding ApS Bøgebakken 48 Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 41 01 82 24
	Stiftet: 17. december 2019
	Hjemsted: Langå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Heegaard Christensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og anparter samt enherv i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.088 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.563 kr. mod 372.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-7.088	-8
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.180	379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.194	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.889	-11
Resultat før skat	-12.963	370
Skat af årets resultat	-1.600	2
Årets resultat	-14.563	372
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.180	379
Disponeret fra overført resultat	-13.383	-7
Disponeret i alt	-14.563	372

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	594.621	596
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>594.621</u>	<u>596</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>594.621</u>	<u>596</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.134.636	1.002
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	107
Tilgodehavender i alt	<u>1.136.636</u>	<u>1.109</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.136.636</u>	<u>1.110</u>
Aktiver i alt	<u>1.731.257</u>	<u>1.706</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	566.213	567
Overført resultat	-42.076	-29
Egenkapital i alt	<u>564.137</u>	<u>578</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.600</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	423	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5
Selskabsskat	0	105
Anden gæld	1.159.847	1.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.165.520</u>	<u>1.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.165.520</u>	<u>1.128</u>
Passiver i alt	<u>1.731.257</u>	<u>1.706</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.889	11
	14.889	11
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	28.408	28
Kostpris 31. december 2023	28.408	28
Opskrivninger 1. januar 2023	567.393	189
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.180	379
Opskrivninger 31. december 2023	566.213	568
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	594.621	596

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
1618 Ørestand 1 ApS,	100 %	568.022	-27.780
		568.022	-27.780

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
